98 Theiner, 218-219.
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CCLXXXY.

Tidem conceditur, ut 5. Sergii ceclesiam ot s. Abrahae et s. Stepbani ecclesiarum medietates praedictas, cumn bona
sui episcopatus recuperaverit, singulis idoneis valeat conferre. Reg. An. V. Lib, 2. par. 2. ep. 421

Crevens priscorus etc. Venerabili fratri Marco Episcopo Scutarensi, salutem etc. Personam
tuam nobis et apostolice sedi devotam paterna benivolencia prosequentes, illam tibi graciam libenter
impendimus, per quam te possis aliis reddere graciosum. Hodie siquidem pro parte tua nobis exposito,
quod tu, pro eo quod hona ecclesie tue Scutarensis pro maiori parte detinebantur per aliquos occupata,
won habebas unde decenter sustentari valeres, Nos tibi apostolica auctoritate concessimus, quod eccle-
siam sancti Sergii, et sancti Abrahe et sancti Stephani ecclesiarum Antibarensium medietates, quas
consecrationis tue tempore obtinebas, et quarum ecclesie ac medietatum redditus decem florenos auri
secundum taxationem decime, prout asserebas, minime excedebant, donec huiusmodi occupata bona
ipsius ecclesie Scutarensis per te recuperata forent, licite retinere voleres, ac voluimus, quod quam-
primum tu occupata bona predicta recuperasses, ecclesiam sancti Sergii et medictates predictas, quas
ex tunc vacare decrevimus, omnino dimittere tenereris. Volentes igitur personam tuam ampliori gracia
prosequi et favore, tuis supplicationibus inclinati ecclesiam sancti Sergii et medietates predictas, post-
quam huiusmodi predicta bona occupata ipsius ecclesie Scutarensis per te recuperata fuerint, ut pre-
fertur, personis ydoneis, singulis videlicet earum singulas ecclesiam et medietates predictas auctoritate
apostolica conferendi et providendi de illis, ac inducendi per te vel alium seu alios personas easdem
in corporalem possessionem ccclesie et medietatam predictarum, et defendendi inductas, sibique faciendi
de ipsarum ecclesie ac medictatum fructibus, redditibus, proventibus, iuribus et obventionibus integre
responderi, Contradictores auctoritate nostra, appellatione postposita, compescendo, Non obstante si
aliqui super provisionibus sibi faciendis etc. preiudicium generari, Seu si Venerabili fratri nostro ...
Archiepiscopo Antibarensi, vel quibusvis aliis communiter vel divisim a prefata sit sede indultum, quod
ad receptionem vel provisionem alicuius minime teneantur, et ad id compelli non possint, quodque de
huiusmodi vel aliis ecclesiis et beneficiis ecclesiasticis ad eorum collationem, provisionem, presentatio-
nem seu quamvis aliam dispositionem coniunctim vel separatim spectantibus nulli valeat provideri per
litteras apostolicas non facientes plenam et expressam, ac de verbo ad verbum de indulto huiusmodi
mentionem, et qualibet alia dicte sedis indulgencia generali vel speciali cuiuscumque tenoris existat,
per quam presentibus non expressam vel totaliter non insertam effectus huiusmodi nostre gratie im-
pediri valeat quomodolibet vel differri, et de qua cuiusque toto tenore habenda sit in nostris litteris
mentio specialis, plenam et liberam tibi concedimus auctoritate presentium facultatem. Nos enim irri-
tum decernimus et inane, si secus super hiis per quoscumque quavis auctoritate scienter vel ignoranter
contigerit attemptari. Datum Avinione xiv. Kal. Ianuarii, Pontificatus nostri Anno Quinto.
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Pravo na oprostaj grjehova